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Sekretaria

Nr._______Prot. Tiranë, më ______2018
Njoftim

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të
Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë të
miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores per
Organizimin,Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të ERE-s
Nr.96 datë.16.07.2016, njoftojme se ditën e premte , datë . 21.12.2018, ora 10.00 zhvillohet
mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite:

1. Mbi përcaktimin e tarifës për aktivitetin e transmetimit të energjisë elektrike për vitin
2019 (Drejtoria e Çmimeve dhe Tarifave)

2. Mbi lënien në fuqi te vendimit  të Bordit te ERE-s nr. 19, datë 19.01.2018 “ Mbi çmimin
vjetor të blerjes se energjise elektrike, qe do t’u  paguhet prodhuesve ekzistues me
përparësi të energjisë elektrike për vitin 2018” (Drejtoria e Çmimeve dhe Tarifave)

3. Mbi lënien ne fuqi të vendimit nr. 190 datë 30.8.2018 në lidhje me tarifën e përdorimit të
rrjetit të shpërndarjes dhe çmimet me pakicë për konsumatorët fundorë të furnizuar nga
furnizuesi i shërbimit universal (Drejtoria e Çmimeve dhe Tarifave)

4. Mbi lënien në fuqi të vendimit  te Bordit te ERE-s nr. 97, datë 23.4.2018  “Mbi
miratimin e tarifës së transmetimit të gazit natyror nga shoqëria   Albgaz sh.a., për vitin
2018. (Drejtoria e Çmimeve dhe Tarifave)

5. Mbi ndryshimin e afateve të rregullores për “Kriteret standarte të cilësisë së shërbimit të
transmetimit tëe energjisë elektrike “ , të miratuar me vendimin e Bordit Nr. 207 ,datë.
18.12.2017 ( Drejtoria Juridike, Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit)

6. Mbi ndryshimin e afateve të rregullores për “Kriteret standarte të cilesisë së shërbimit të
shpërndarjes së  energjisë elektrike”, të miratuar me vendimin e bordit të EREs Nr. 181,
date 10.11.2017 ( Drejtoria Juridike, Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit)

Kryetari i ERE-s
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